Постановление

Мэра города Набережные Челны

от 11.08.2023                                                                                                   № М 378

О признании утратившим силу постановления

Мэра города от 29.10.2014 № М 660

«Об утверждении требований к размещению

и наполнению раздела официального сайта

муниципального образования город

Набережные Челны в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

по вопросам противодействия коррупции»

В соответствии со статьёй 53 Устава города, пунктом 5.21 Положения

о системе муниципальных правовых актов, утверждённого решением Городского

Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление Мэра города от 29.10.2014

№ М 660 «Об утверждении требований к размещению и наполнению раздела

официального сайта муниципального образования город Набережные Челны

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по вопросам

противодействия коррупции».

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан

(http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны

в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на помощника Мэра по противодействию коррупции Файсханова Р.Р.

Мэр города                                                                                                          Н.Г. Магдеев

Набережные Челны до 1 июля 2013 г.

consultantplus://offline/ref=CE5D7C8B1B0684ADCC48311AEB04B21AF27017EA52F116AE599C716D21F84C019602E0531B93034D04F7DA593D4CA84BF35163F54EB543B6A8681BKDx1K
consultantplus://offline/ref=CE5D7C8B1B0684ADCC48311AEB04B21AF27017EA52F116AE599C716D21F84C019602E0531B93034D04F7DA593D4CA84BF35163F54EB543B6A8681BKDx1K
http://pravo.tatarstan.ru/